
 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу матеріальних цінностей  

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради на баланс 

Біляївської міської ради матеріальні цінності загальною вартістю  

4265,00 грн. (згідно додатку). 

2. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до 

бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Андрій 

КРАЧКОВ). 

 

 

 
 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№___/___VIIІ від __грудня 2021 року 

м. Біляївка 



       Додаток    

       до рішення Біляївської міської ради 

       від ___ ____________ 2021 року 

       №__________/VIII  

          

           

Раху

нок 

Найменува

ння 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності 

Найменува

ння 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності 

Назва 

Кіль

кіст

ь 

Перві

сна 

(пере

оціне

на) 

вартіс

ть 

Сума 

Знос 
Рік 

випу

ску 

(поб

удов

и) 

Но

ме

р 

пас

по

рта 

за 

одини

цю 

всього 

1113 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 

Жалюзі 

вертикальні 

 

 

3 

(шт) 

 

 

995,00 2985,00 

 

 

497,50 

 

 

 

 

 

1492,50 

 

 

 

2018 

 

 

 

 

1113 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Біляївська 

міська рада 

Відбійник 

настінний 
8 (м) 160,00 1280,00 80,00 640,00 2019  

 

Разом 

    4265,00  2132,50   

        

      

      

       

       

        
 


